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  ПРОДУКТИВНОСТ

• Оптимизиран за да ги забрза различните 
процеси за печатење, копирање, скенирање 
и испраќање документи

• Кориснички дефинираната конфигурација  
за приказ дополнително ја зголемува 
ефикасноста за обработка на документи 

• Можност за континуирано печатење со 
голем обем врз различни видови хартии   

• Вградена е изборна внатрешна единица за 
подредување и завршна обработка наменета 
за подредување на хартијата, економично 
захефтување и рачно захефтување

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ

• Лесно прилагодување на приказот на уредот 
за поедноставување на секојдневните задачи 
што се повторуваат  

• Напредни опции за приспособување со еден 
допир, прилагодени според потребите на 
секој корисник  

• Брзото враќање во функција од режим на 
мирување го намалува времето потребно  
за завршување на задачите 

• Можност за додавање пораки и слики во 
форма на слајдови што ќе се прикажуваат  
на екранот 

• Мали димензии што одговараат во сите 
канцелариски опкружувања

  БЕЗБЕДНОСТ 

• Нуди избор на опции за проверка на 
идентитет на ниво на уред и врз основа  
на Cloud за да се намали протекувањето  
на информации

• Многу функции за мрежна безбедност што 
спречуваат неовластено изменување на 
фирмверот и апликациите  

• Може да се конфигурира за да се усогласи 
со внатрешно дефинираната политика за 
безбедност 

• Заштита на приватноста на податоците и 
проверка на податоците со функцијата за 
шифрирање PDF-датотеки и вметнување 
дигитален потпис на уредот

  ПОВРЗУВАЊЕ  

• Непреченото и лесно поврзување преку 
Wi-Fi, QR-код или изборниот NFC нуди 
различни опции за поврзување 

• Поддршката за Mopria и Apple AirPrint 
овозможува безжично печатење од мобилни 
уреди без потреба од драјвер за печатачот

• Поддршка за Google Cloud за печатење преку 
интернет од секоја локација, независно од 
оперативниот систем или уредот

• Апликацијата PRINT Business на Canon нуди 
дополнителни функции за печатење и 
скенирање преку мобилни уреди

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ

• e-Maintenance може да го зголеми времето 
на активна работа преку далечинско 
дијагностицирање, автоматизирано мерење 
и следење на потрошните материјали

• Намалете ги административните обврски  
и работните трошоци поврзани со нив 

• Намалете ја непотребната потрошувачка 
преку примена на зададени политики за 
печатење, како што е двостраното печатење, 
по оддел или корисник 

• Компатибилноста со софтверските решенија 
uniFLOW од Canon овозможува следење и 
создавање извештаи за задачите за 
печатење

БРЗИ ФАКТИ

• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и изборен факс
• WVGA-екран на допир во боја од 5 инчи/12,7 cm
• Библиотека со апликации од Canon
• Брзина на печатење: 25 стр./мин. (A4)  
• Резолуција на печатење: 1.200 x 1.2.00 dpi
• Автоматско двострано печатење 

• Стандард DADF
• Брзина на скенирање: 55 слики/мин. (A4, црно-бело/во боја)
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB, QR-кодови и изборен NFC
• Шифрирање PDF-датотеки и PDF датотеки со дигитален потпис  

на уредот
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови
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УСЛУГИ

СОФТВЕР
ХАРДВЕР

УСЛУГИ

Извршувајте рутински канцелариски 
задачи на безбеден и едноставен 
начин, користејќи ги вградените 
софтвери како uniFLOW Online 
Express и други достапни услуги што 
нудат максимално одржување  
и поддршка за уредот

ОСНОВНА ВЕРЗИЈА

Изберете приспособена услуга  
што ќе одговара на вашите деловни 
потреби преку отстранување на 
непотребните процеси за управување 
со печатењето. Консултирајте се 
со експертите од Canon за вашите 
специфични потреби за да пронајдете 
соодветна опција за управувани 
услуги за печатење

НАЈДОБРА ВЕРЗИЈА

Надополнете ги функциите за Cloud со 
uniFLOW Online - сè-во-едно системот 
за управување со печатењето од 
Canon

ПОДОБРЕНА ВЕРЗИЈА


